PORTARIA Nº 136/2024

EXONERA, A PEDIDO, SUELEN RIBEIRO RENNER, DO CARGO EM
COMISSÃO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

  Art. 1º. Exonera, a pedido, Suelen Ribeiro Renner do Cargo em
Comissão de Secretária Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer, a
contar de 05 de abril de 2024.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 04 de abril de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral